
Id: UQHOY-BLKBK-URPDN-BMGHT-NJQUD. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR IV/21/11
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 31 stycznia 2011 r.

w sprawie powołania komisji doraźnej do spraw herbu Gminy Poświętne 

Na podstawie art.21ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( j.t. Dz. 
U z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zm. w 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 
214 poz.1806, Nr 153 poz.1271, z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, z 2004 r. Nr 102 
poz.1055 Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457 , z 2006 r. Nr 17 
poz.128, Nr 181 poz.1337, z 2007 r. Nr 48 poz.327 , Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218 , z 2008 r. 
Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458, z 2009 r. Nr 52 poz.420, Nr 157 poz.1241 , z 2010 r. Nr 28 
poz.142 i 146, Nr 40 poz.230, Nr 106 poz.675) Rada Gminy uchwala co następuje : 

§ 1. Powołuje się Komisję ds. ustalenia projektu wzoru herbu Gminy Poświętne jako doraźną 
komisje Rady Gminy Poświętne, zwaną dalej "Komisją". 

§ 2. W skład Komisji wchodzą: 
1) przewodniczący  Andrzej Pawlik 
2) członkowie: 

a) Michał Franas; 
b) Andrzej Małachowski; 
c) Marian Grzegorski; 
d) Mieczysław Worach; 
§ 3. Przedmiot działania Komisji obejmuje: 

1) ustalenie działań zmierzających do wykonania projektów wzoru herbu Gminy Poświętne; 
2) dokonania oceny uzyskanych projektów; 
3) przedstawienie wybranych przez Komisję projektów na sesji Rady Gminy. 

§ 4. Komisja o której mowa w § 1 ulega rozwiązaniu z chwilą podjęcia przez Radę Gminy 
uchwały w sprawie herbu Gminy Poświętne. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


